PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »    декабря    2004 года  №_130__
	О передаче в государственную собственность специализированных муниципальных учреждений здравоохранения и их имущества

В соответствии со статьями 35, 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 08.10.1997 № 53-ЗС «О порядке отчуждения объектов права собственности Алтайского края в собственность муниципальных образований и приобретения имущества муниципальных образований в собственность Алтайского края» в редакции закона Алтайского края от 02.11.2001 № 83-ЗС, «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 № 187, «Положением о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 18.11.1998 № 530, во исполнение распоряжения администрации Алтайского края от 08.12.2004 № 928-р, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дать согласие на передачу безвозмездно следующих специализированных муниципальных учреждений здравоохранения города Рубцовска и их имущества согласно перечню в государственную собственность Алтайского края:

- МУЗ «Противотуберкулезный диспансер»;

- МУЗ «Наркологический диспансер»;

- МУЗ «Онкологический диспансер»;

- МУЗ «Кожно-венерологический диспансер»;

- МУЗ «Психиатрическая больница»;

- МУЗ «Станция переливания крови»;

- МУЗ «Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями»;

- МУЗ «Диагностический центр»;

- МУЗ «Детский санаторий «Медуница».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев